

Nyhedsbrev august 2024

Formandsskifte under sommerferien

Henover sommerferien har bestyrelsen valgt at overdrage formandsposten fra Grith til Josefine. Beslutningen skyldes udelukkende praktiske omstændigheder. Vores forening har i mange år haft stor glæde af Griths fantastiske arbejde som formand. Heldigvis er hun, for nu, stadig at finde i bestyrelsen.

Læsejl på altaner

På sidste generalforsamling fik bestyrelsen mandat til at udstede retningslinjer for, hvilke læsejl beboerne kan sætte på deres altan med formålet at få vores bygning til at se så harmonisk ud som muligt.

Bestyrelsen har besluttet at læsejl på altaner kan anskaffes i to forskellige farver:

- læsejl i mørkegrøn (der matcher farven på vores vinduer/døre). Det vil være flot, hvis de mørkegrønne læsejl bruges på altaner ud mod gaden.
- Læsejl i sandfarvet/beige. Det vil være flot, hvis disse bruges på altaner ind mod gården.

Herfra skal lyde en opfordring til at sætte læsejlet stramt op mellem hver anden baluster - det ser mest tjekket ud.

Skal du være med i gårdudvalget?

Vi har en fantastisk gård, og vi har fået mange henvendelser fra initiativrige beboere, som har mange idéer til, hvordan den kan blive endnu bedre. Bestyrelsen ønsker at få samlet alle disse idéer og undersøge, om de kan blive til virkelighed. Til det har vi brug for nogle, der ønsker at udgøre Gårdudvalget. Send en mail til bestyrelsen, hvis det skal være dig :)

De nye hoveddøre driller

Vi har fået flere henvendelser omkring problemer med vores nye hoveddøre og låsemekanismen. Bestyrelsen er opmærksom på problemet og arbejder på at få det løst.

Lamper på vej

Hvis nogle synes, at der mangler lidt lys over vores nye opgangsdøre, så er det helt korrekt. Bestyrelsen arbejder på at finde nogle nye lamper, der passer til de nye døre.

Vedligeholdelse af legeplads

Til jeres orientering er det blevet tid til, at vores legeplads skal friskes op. Det betyder bl.a., at alle træredskaber snart vil blive olieret, og at der vil komme nyt sand i sandkassen. Legepladsen kan selvsagt ikke benyttes, når legepladsen er under "opfriskning".

Kh Bestyrelsen